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VENDIM

Nr. 32 daté Jo. 222024

PiER SHPALLJE FITUESI
NE zbatim t&¢ Ligjit 69/2012 “Pér arsimin parauniversitar né Republikén e Shqipérsisé” i
ndryshuar, VKM nr.99, daté 27.02.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t&
funksionimit t& Drejtorisé s¢ Pérgjithéshme t& Arsimit Parauniversitar”, Urdhérit nr.31, daté
28.01.2020 “Pér miratimin e rregullores pér funksionimin e institucioneve arsimore
parauniversitare né Republikén e Shqipérise” dhe Udhézimit nr.22, daté 13.11.2023 pér
pércaktimin e rregullave “Pér procedurat e emérimit, pezullimit dhe t& shkarkimit t& drejtorit t&
institucionit publik t& arsimit parauniversitar”, i ndryshuar,
Shpallja e vendit t& liré pér drejtor t& IPA t& vartésisé s&¢ DRAP Durrés.

VENDOS:

1) Shpalljen fitues pér pozicionin e drejtuesit t& Institucioneve Publike t& Arsimit
Parauniversitar si mé poshté vijon.

LISTA E FITUESVE PAS INTERVISTES Ni DRAP DURRES
Nr | ZVAP | Shkolla Fituesi

1 | Tirané | 28 Néntori Shkélgim Sirika

2 | Tirané |9 vjegare"Mihal Grameno" | Elda Nela

3 | Tirané | 9-vjecare "Gustav Mayer" Merita Late

4 | Tirané | Andrea Stefani Xhevahir Mexhaj
5 | Tirané | Ardian Klosi Jetmira Ibro

6 | Tirané | Emin Duraku Etilda Muhaj

7 | Tirané | Fan Noli Merita Nanaj

8 | Tirané | Ferraj Sybe Gjoka

9 | Tirané | Ismail Qemali Shpresjona Elmazi
10 | Tirané | Hasan Tahsin Belma Mala

11 | Tirané | Hasan Vogli Violanda Pula




12 | Tirané | Ibrahim Brahja Meri Musa

13 | Tirané | Isa Boletini Anula Qatipi

14 | Tirané | John .f. Kennedy Albert Prifti

15 | Tirané | Kol Jakova Lediana Harizi

16 | Tirané | Konferenca e Pezés Irena Lapi

17 | Tirané | Kushtrimi i Lirisé Burnilda Bali

18 | Tirané | Murat Toptani Marsela Kalaja

19 | Tirané | Myslym Shima Rezarta Brahimi

20 | Tirané | Kristo Frashéri Relinda Qerimi

21 | Tirané | Bashkim Fino Ines Myftari

22 | Tirané | Ali Demi Violeta Sahitaj

23 | Tirané | Vage Zela Enkeleda Gorezi

24 | Tirané | Sinan Tafaj Florentina Dyrmishi

25 | Tirané | Skénder Luarasi Gjystine Ndoj

26 | Tirané | Bahri Nela Ylli Hysa

27 | Tirané | Asim Vokshi Marsida Jarani

28 | Tirané | Kigo Blushi Nertila Tosku

29 | Tirané | Klodian Tanushi Lulzim Lika

30 | Durrés | Gjimnazi Manéz Elda Aliaj

31 | Durrés | Shefget Ndrogi Elderina Doda

32 | Durrés | Bernardina Qeraxhia Erida Zorba

33 | Durrés | Marie Kaculini Etleva Celmeta

34 | Durrés | Jusuf Puka Blerina Maliqati

35 | Durrés | Bajram Gashi Albana Kaliqi

36 | Durrés | Jusuf Hoti Krenar Mema

37 | Durrés | Demokracia Enkeleda Hamataj
2)

Kandidatét jo fitues kané t& drejté t¢ paraqesin ankesé né Ministring ¢ Arsimit dhe Sportit

brenda 3 ditéve puné nga shpallja e kandidatit fitues .

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

DREJTOR




